上海市松江区市场监督管理局

美于注销(取消)《医疗器械经蕾许可证》/《第二类医疗

器械经替备案凭证》的公告

以下医疗器械经营企业(名单见附表)存在企业营业执照已注销

(吊销)或已不在其《医疗器械经营许可证》或者《第二类医疗器械

经营备案凭证》载明的经营场所从事经营活动,不具备原经营条件且

无法取得联系,不能保证产品安全、有效。我局于韭迫年生月土⊥曰

在区政务网站发布《关于拟注销(取消)〔医疗器械经营许可证〉/(第

二类医疗器械经营备案凭证>的公示》,现公示期届满,企业未主动

与我局联系并提供相关有效证明材料,依据《中华人民共和国行政许

可法》、《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》

等相关规定,现依法注销(取消)其持有的《医疗器械经营许可证》

或《第二类医疗器械经营备案凭证》(名单详见附表)并予以公告゜

特此公告。

附表‥ 注销(取淌)医疗器械经营企业名单

附表：

拟注销（取消）医疗器械经营企业名单

序号 企业名称 经营许可证 经营备案凭证 法定代表人 经营场所

1

上海逸刻新零售

网络科技有限公

司云清路店

/
沪松食药监械经营备

20207041 号
叶永明 上海市松江区云清路 60 号 1 层

2
上海诸天日用品

商行
/

沪松食药监械经营备

20217045 号
田启兵

上海市松江区广富林路 1188弄 174

号 101-1

3
上海汇览医疗器

械销售有限公司
/

沪松食药监械经营备

20180031 号
严惠栋

上海市松江区泖港镇中区路 265 号

1 幢 215、216、217、218、108 室

4
上海顺钫医疗器

械有限公司
/

沪松食药监械经营备

20220023 号
李奎

上海市松江区新浜镇叶新公路 8888

号 405 室

5
上海广健医疗器

械有限公司
/

沪松食药监械经营备

20192008 号
黄军强

上海市松江区新浜镇南贺路 15 号

-128

6
上海展能信息技

术服务有限公司
/

沪松食药监械经营备

20200118 号
刘军强

上海市松江区玉树路 1569号 1幢 3

层 F12

7
上海品育医药有

限责任公司
/

沪松食药监械经营备

20217001 号
张誉锺 上海市松江区中山中路 849 号 1 层

8
上海涌京商贸有

限公司
/

沪松食药监械经营备

20160236 号
杨倞

上海市松江区中山中路 218弄 78号

3 层

9

菲伽医疗科技

（上海）有限公

司

/
沪松食药监械经营备

20192005 号
柴云妹

上海市松江区中创路 68 号 23 幢 4

层 401 室

10
上海根号爱电子

商务有限公司
/

沪松食药监械经营备

20150279 号
王志远 广富林路 658 弄 215 号 1910 室

11
上海合满电子科

技有限公司
/

沪松食药监械经营备

20170063 号
张美华

上海市松江区茸梅路 518 号 1 幢 6

层 608 室

12
上海晋为实业有

限公司
/

沪松食药监械经营备

20190118 号
陆定纯

上海市松江区广富林路 658 弄 242

号 302 室

13
上海久衡医疗器

械有限公司
/

沪松食药监械经营备

20170094 号
陈洁

上海市松江区荣乐东路 2369弄 1号

1201 室

14

上海千秋通信工

程技术有限公司

广富林路店

/
沪松食药监械经营备

20207025 号
奚霞红

上海市松江区广富林路 658 弄 668

号 148-2 室第一柜台

15
上海茸研仪器有

限公司
/

沪松食药监械经营备

20170077 号
曹友林

上海市松江区茸梅路345号4幢226

室

16
上海御胜信息科

技股份有限公司
/

沪松食药监械经营备

20182012 号
康健

上海市松江区文翔东路 58 号 13 幢

2 层 202 室

17
上海昕桔百货有

限公司
/

沪松食药监械经营备

20187016 号
李斌 上海市松江区荣乐东路 29 号 1 层

18

嘟有爱（上海）

医疗管理有限公

司

/
沪松药监械经营备

20230076 号
张国鹏

上海市松江区石湖荡镇古松路 48

号 2 幢 223、224 室

19
上海六仁医疗器

械有限公司

沪松食药监

械经营许

20200126 号

沪松食药监械经营备

20210078 号
李心鑫

松江区佘山镇沈砖公路 3129 弄 16

号 305 室、306 室

20
上海畅真信息科

技有限公司
/

沪松食药监械经营备

20200178 号
唐浩鑫

上海市松江区九亭镇涞寅路 1881

号 12 幢 2 楼 224 室

21
上海高姿光学眼

镜有限公司

沪松食药监

械经营许

20210030 号

/ 唐伟文
上海市松江区九亭镇涞亭南路 125

号 2 幢 303 室

22

上海恭汇贸易有

限公司九新公路

店

/
沪松食药监械经营备

20177018 号
张晟 上海市松江区九新公路 224 号一层

23
上海力沐贸易中

心
/

沪松食药监械经营备

20200321 号
乜陆伟

上海市松江区九亭镇九新公路 818

号 5 幢 2 楼 208 室

24
上海五波健康科

技有限公司
/

沪松食药监械经营备

20200031 号
赵妮

上海市松江区九新公路 865 号 2 幢

103 室-1

25
上海珈驰健康管

理有限公司
/

沪松食药监械经营备

20210203 号
柳秀梅

上海市松江区九亭镇九新公路 818

号 5 幢 3 楼 315 室

26
上海八凌大健康

管理有限公司
/

沪松药监械经营备

20222017 号
李相辰

上海市松江区泗泾镇方泗公路 18

号 1 幢 428 室

27
上海一萌宠物用

品有限公司
/

沪松食药监械经营备

20200004 号
韩晶

上海市松江区车墩镇赵家泾路 389

号 2 幢 D412

28

中国石化销售股

份有限公司上海

松江石油分公司

车墩加油站

/
沪松食药监械经营备

20217041 号
赵日峰

上海市松江区车墩镇车亭公路 35

号

29
盒一网络科技

（上海）有限公
/

沪松食药监械经营备

20192003 号
何晋华

上海市松江区三新北路 900 弄 947

号 2 层

司

30

上海可谐贸易有

限公司第二分公

司

沪松食药监

械经营许

20197022 号

/ 洪进君
上海市松江区方松街道新松江路

935 号乐购松江店 L2006（S-2）

31
上海泽展实业有

限公司
/

沪松食药监械经营备

20200087 号
陆爱红

上海市松江区思贤路 1336、1338 号

4 层 134 室

32
上海火野狸文化

传播有限公司
/

沪松食药监械经营备

20200313 号
刘笑

上海市松江区博安路 288 号 1 幢 2

层 207 室

33
洺腾（上海）贸

易有限公司

/
沪松食药监械经营备

20210095 号
孙香莲

上海市松江区博安路 288 号 1 幢 2

层 201 室